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Eurajoen vammaisneuvoston toimintasuunnitelma 2026 

Vuosi 2026 on Eurajoen vammaisneuvoston 1. kokonainen toimintavuosi. Eurajoen 

vammaisneuvosto on toimintasääntönsä 1 §:n mukaan vammaisjärjestöjen ja kunnan välisen 

yhteistyön lakisääteinen vaikuttamistoimielin. Vammaisneuvosto on vammaisten henkilöiden ja 

vammaisjärjestöjen vaikuttamiskanava kunnallisessa päätöksenteossa. Neuvosto vaikuttaa 

suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä vammaisten ihmisten 

elämässä. 

Uuden neuvoston toimintakausi alkoi 1.6.2025. 

Vuonna 2026 keskitytään tiivistämään jäsenyhdistysten ja neuvoston välistä yhteistyötä sekä 

viestimään vammaisneuvoston toiminnasta saavutettavasti kuntalaisille sekä yhteistyötahoille. 

Kokoukset  

Hyvinvointikoordinaattori toimii vammaisneuvoston sihteerinä ja esittelijänä. Kokouksen 

koollekutsumisesta, asioiden valmistelusta ja sihteerin tehtävistä huolehtii kunta. 

Vammaisneuvosto voi kutsua kokouksiinsa eri toimialojen edustajia. 

Kokouksia pidetään keväällä 2026 seuraavasti: 

5.2. klo 16.30 kunnanvirastolla 

9.4. klo 16.30 kunnanvirastolla 

4.6. klo 16.30 pääkirjastolla 

Edustajat lautakunnissa ja hyvinvointialueen vammaisneuvostossa  

Vammaisneuvostossa on edustaja sivistyslautakunnasta, hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnasta 

ja teknisestä lautakunnasta. Puheenjohtaja toimii hyvinvointialueen vammaisneuvostossa.  

Edustajien kautta vammaisneuvosto ylläpitää vuoropuhelua kunnan ja hyvinvointialueen 

toimijoiden kanssa.  

Aloitteet, kannanotot, esitykset ja lausunnot  

Vammaisneuvosto laatii tarvittaessa kunnalle aloitteita, kannanottoja, esityksiä ja lausuntoja. 

Vammaisneuvosto seuraa myös hyvinvointialueen palvelujen kehittymistä ja niiden vaikutusta 

vammaisten henkilöiden elämään.  
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Vuosikello  

Tämän toimintasuunnitelman liitteeksi on laadittu vuosikello vammaisneuvoston vuoden 2026 

toiminnasta. Sihteeri päivittää vuosikelloa vuoden aikana tarpeen mukaan. Vuosikelloa 

hyödynnetään vammaisneuvoston toiminnan suunnitteluun ja toteuttamiseen. 


